
UCHWAŁA NR CXXVII/439/2013 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały  w sprawie wyposażenia Zespołu Szkół żeglugi Śródlądowej im. 

Komandora Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią w sprzęt niezbędny do pełnej realizacji 
programów nauczania 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 595) oraz art. 5 ust. 7 pkt 4 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.),uchwala się co następuje: 

§1. Traci moc: 

Uchwała nr CXCI/596/2010 Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 16 czerwca 2010 roku w sprawie wyposażenia 
Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Komandora Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią w sprzęt niezbędny do 
pełnej realizacji programów nauczania. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Starosta 

                                                                                          Tadeusz Sobol …………………………………………….. 

                                                                                          Wicestarosta  

                                                                                          Andrzej Kinderman ………………………………………… 

                                                                                          Pozostali członkowie Zarządu  

                                                                                          Leszek Gutkowski ………………………………………… 

                                                                                          Jarosław Schulz …………………………………………… 

                                                                                          Antoni Zbylut ………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Obowiązująca dotychczas uchwała nr CXCI/596/2010 Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią  z dnia 16 czerwca 
2010 roku  w sprawie wyposażenia Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Komandora Bolesława Romanowskiego w Nakle 
nad Notecią w sprzęt niezbędny do pełnej realizacji programów nauczania została uchwalona na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 
3 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592) oraz art. 5 ust. 7 pkt 4 w 
zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.). 

W związku z decyzją Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 15 lipca 2013 w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu 
ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią na 
zabudowanej nieruchomości, Przystań Wodna na rzece Noteć w Nakle nad Notecią przechodzi w zarządzanie Powiatu 
Nakielskiego. Powiat Nakielski jest jednostką prowadząca dla ZSŻŚ, w związku z powyższym sprzęt przekazany zgodnie z 
Protokołem zdawczo – odbiorczym z dnia 22 czerwca 2010 roku, z dniem 01 sierpnia 2013 roku powrócił do wyłącznej 
dyspozycji Powiatu Nakielskiego. 

Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu Nakielskiego uznał, że podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 


